Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC

CEP: 88370-446
"Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas"

Navegantes/SC, 27 de dezembro de 2023

Ilmo Sra.

RAQUEL FONSECA TAVARES

Assunto: CONVOCAÇÃO – CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 031/2023

Senhora Candidata,

Pelo presente instrumento, fica Vossa Senhoria CONVOCADA para comparecer junto a

Secretaria Municipal de Administração, no setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Navegantes,
no prazo máximo de 48 horas (QUARENTA E OITO) contados a partir da data desta publicação, para
tratar da nomeação do CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 031/2023, para o cargo de MÉDICO
PSIQUIATRA 20HS.

Salientamos que, com o não comparecimento no prazo determinado implicará na perda

automática da vaga do CONCURSO PÚBLICO.

Sendo o que se apresenta para o momento, firmamos.

Cordialmente,

NATHALIA ZABEL
Matricula: 63484501

Diretora de Recursos Humanos

FABIANO LUIZ BIANCHI
Matricula: 63371901
Departamento de RH